
公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

ボストン・コンサルティング・グルー
プ合同会社

東京都中央区日本橋室町3-2-1

株式会社ダスキン玉川

東京都世田谷区三軒茶屋1-29-13

株式会社ＮＴＴファシリティーズ

東京都港区芝浦3-4-1

ＥＹストラテジー・アンド・コンサル
ティング株式会社

東京都千代田区有楽町1-1-2

日鉄ソリューションズ株式会社

東京都虎ノ門1-17-1

近畿日本ツーリスト株式会社

東京都千代田区神田和泉町1-13

株式会社コレクト

東京都台東区根岸2-16-11-205

株式会社日栄東海

東京都練馬区石神井台2-35-25

8010501023243

6011201003719 31,861,302 29,100,797 91.34%

一般競争入札 3,102,000 990,000 31.91%

6,426,200 6,396,500

一般競争（制限付
き）

総合評価点：185.21 点

268,983,000 268,983,000 100.00% 総合評価点：443.32 点

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公益法人の場合

49,934,500 49,500,000 99.13%

非常用電源設備整備
役務一式

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

5月15日 一般競争入札 686,450,600 675,400,000 98.39%

3,128,483 1,413,500 45.18%

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

一般競争入札

2010001029085

7010901007219

3010401005008

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

5月16日

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

5月20日

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

一般競争入札（総合
評価）

自衛官の中途退職抑
制施策実行支援一式

次期防衛省ＯＡシス
テム基盤の設計役務
（その２）一式

内部部局人事クラウ
ドシステムの活用に
よる実施可能なエン
ゲージメントサーベ
イの効果的活用方法
に関する調査分析一
式

総合職官庁訪問に係
る会場設営に関する
役務一式

ＡＳＥＡＮ諸国等に
対する能力構築支援
事業（乗艦協力プロ
ジェクト、招へい）
に係る支援役務一式

特別賞状表彰記念用
楯及び付属品一式外
７件（単価契約）一
式

尿試験紙（１０項
目）外１１０件（単
価契約）　一式

5月13日

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

5月7日

5月20日

6010001107003

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

5月23日

一般競争入札（総合
評価）

一般競争入札

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

5月21日 99.54%

33,568,333 25,871,024 77.07%

一般競争入札

9010001045803

2010001187437

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公益法人の場合

コクヨマーケティング株式会社

東京都千代田区霞が関3-2-5

アクアス株式会社

東京都目黒区洗足2-22-6

株式会社日本サーモエナー

東京都港区白金台3-2-10

株式会社日本サーモエナー

東京都港区白金台3-2-10

ＥＹストラテジー・アンド・コンサル
ティング株式会社

東京都千代田区有楽町1-1-2

有限責任監査法人トーマツ

東京都千代田区丸の内3-2-3

伊藤忠テクノソリューションズ株式会
社

東京都港区虎ノ門4-1-1

日本空調サービス株式会社東京支店

東京都江東区塩見2-1-7

プラップコンサルティング株式会社

東京都港区赤坂9-7-2

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

一般競争（制限付
き）

325,145,150 325,145,150 100.00%

94.97%

4010401072162

8013201000173

3010401057222

3010401057222

6010001107003

5010405001703

2010001010788

5,142,500

令和７年度メディア
トレーニング一式

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

5月30日
一般競争（制限付
き）

2,618,000 2,068,000 78.99%

厚生棟ボイラー用連
続ブロー装置外補修
役務一式

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

5月30日 一般競争入札 67,062,050 63,690,0006180001002699

5010401162532

紙媒体の行政文書の
電子媒体化役務一式

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

5月30日

4,400,000 2,970,000

5月26日
一般競争入札（総合
評価）

103,664,000 103,400,000 99.75%

67.50%
令和６年度省庁別財
務書類等の作成業務
一式

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

5月27日
一般競争（制限付
き）

複合清缶剤一式

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

5月23日 一般競争入札 10,353,200 8,282,560 80.00%

98.21%

総合評価点：457.66 点

復水系防食材一式

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

5月23日 一般競争入札 5,236,000

行政文書管理業務の
効率化に係る調査研
究役務（その２）一
式

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

令和７年度オフィス
環境の改善および働
き方の見直しに向け
た取組一式

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

5月23日
一般競争（制限付
き）

57,799,500 39,875,000 68.99%

冷温水用複合処理剤
外１件一式

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

5月23日 一般競争入札 14,697,650 12,310,540 83.76%


